Администрация
муниципального образования
Колтубанский сельсовет
Бузулукского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 № 29
с.Колтубанка

О проведении публичных слушаний
по вопросу выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии со статьями 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Колтубанского сельсовета, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений, утвержденного решением Совета депутатов от 26.04.2018 г. № 102, Правил землепользования и застройки муниципального образования Колтубанский сельсовет Бузулукского района, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Колтубанский сельсовет от 29.05.2014 г. № 172 (с изменениями и дополнениями от 20.10.2016 № 56, от 25.08.22 № 32 , от 18.10.2022 № 38, от 08.05.2024 № 25) и заявления  Круглова Александра Владимировича.
1. Провести публичные слушания по вопросу выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования:
 земельного участка с кадастровым номером 56:08:0901001/ЗУ1, площадью 39004 кв.м., адрес объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Бузулукский район, с. Колтубанка, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 56:08:0901001- «Гостиничное обслуживание»  (код 4.7).
2. Создать комиссию по организации публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка согласно приложению.
        3. Публичные слушания провести 13.06.2024 в 1500 часов местного времени по адресу: село Колтубанка, ул.Заречная 43(Здание СДК).
       4. Экспозицию проекта открыть с 31.05.2024 г.
        5. Предложить всем заинтересованным лицам до 12.06.2024 г, направлять предложения и замечания по адресу: обл. Оренбургская, р-он Бузулукский, село Колтубанка, улица Заречная, 43
Администрация муниципального образования Колтубанский сельсовет.
Тел. (35342) 6-17-18; 6-17-10.
E-mail: kol-s@bz-orb.ru в рабочие дни с 9.00 до 17.00часов
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте (www.bz.orb.ru)
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               В.Г.Незнамов

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, гр. Круглову А.В., Бузулукской  межрайпрокуратуре, отделу архитектуры и градостроительства.

Приложение
к постановлению администрации  Колтубанского сельсовета              от 31.05.2024г. №  29

Состав комиссии по организации публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ-
- Незнамов Вадим Геннадьевич - глава   муниципального образования Колтубанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области
ЗАМЕСТИТЕЛЬ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ-
– Волошина Анна Васильевна – специалист по учету и отчетности администрации муниципального образования Колтубанский сельсовет;
СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:-
– Смирнова Ирина Николаевна - специалист администрации  муниципального образования Колтубанский сельсовет;
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:-
– Коробова Наталья Михайловна – депутат Колтубанского сельсовета.
          – Яркина Валентина Владимировна– депутат Колтубанского сельсовета